Groupement Mise a jour le 01/01/2020

SM d'irrigation et de mise en valeur du Forez (Siren : 254200314)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte ouvert
Syndicat a la carte non

Commune siege Montbrison
Arrondissement Montbrison
Département Loire
Interdépartemental non

Date de création

Date de création 28/05/1964
Date d'effet 28/05/1964

Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Alain LAURENDON

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége PARC DES COMTES DU FOREZ
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 42600 MONTBRISON
Téléphone 04 77 96 10 39

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 56

Dept

42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

98 428
176,07

Commune (N° SIREN)

Andrézieux-Bouthéon (214200057)
Boisset-lés-Montrond (214200206)
Boisset-Saint-Priest (214200214)
Bonson (214200222)
Bussy-Albieux (214200305)
Chalain-d'Uzore (214200370)
Chalain-le-Comtal (214200388)
Chambéon (214200412)
Champdieu (214200461)
Craintilleux (214200750)

Feurs (214200941)
Grézieux-le-Fromental (214201055)
L'Ho6pital-le-Grand (214201089)
Magneux-Haute-Rive (214201303)
Marcilly-le-Chéatel (214201345)
Marcoux (214201360)

Montbrison (214201477)
Montverdun (214201501)
Mornand-en-Forez (214201519)
Poncins (214201741)

Pralong (214201790)

Précieux (214201808)
Saint-Cyprien (214202111)

Sainte-Foy-Saint-Sulpice (214202210)

Saint-Etienne-le-Molard (214202194)

Saint-Georges-Haute-Ville (214202285)
Saint-Just-Saint-Rambert (214202798)
Saint-Marcellin-en-Forez (214202566)

Saint-Paul-d'Uzore (214202699)
Saint-Romain-le-Puy (214202855)
Savigneux (214202996)
Sury-le-Comtal (214203044)
Trelins (214203135)

Unias (214203150)

Veauchette (214203242)

Organismes adhérant au groupement

Mise a jour le 01/01/2020

Population

9 953
1187
1233
3941
553
578
719
567
1963
1342
8 364
235
1078
586
1435
758
16 243
1 409
486
1122
868
1136
2 515
525
1042
1 465
15 353
4 898
181

4 058
3 507
6 822
661
448
1197
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ASA Boisset-Saint-Priest (294200282)

ASA Chalain-d'Uzore (294200191)

ASA Champdieu (200037125)

ASA Colombard et I'Ozon (294200308)

ASA de la Pra (294200548)

ASA des monts du Soir (294200670)

ASA d'irrigation Chalain Comtal (294200142)
ASA d'irrigation ChambA®©on (294200118)
ASA d'irrigation Craintilleux (294200043)
ASA d'irrigation Magneux-Haute-Rive (294200167)
ASA d'irrigation Veauchette (294200316)
ASA GrA©zieux Fromental (294200175)
ASA L'HA" pital-le-Grand (294200472)

ASA Montjonier (294200274)

ASA Mornand (294200183)

ASA Poulailler Savigneux (294200134)

ASA Pralong (294200084)

ASA Rozet et Aboen Saint-Ma (294200290)
ASA Saint-Rambert-sur-Loire (294200266)
Chambre d'agriculture de la Loire (184210011)
DA®©partement de la Loire (224200014)

Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie
- Hydraulique
Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

42 Sl d'énergies du département de la Loire (SIEL) (254200546) SM ouvert 2 287 720

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)
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